Мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 13.12.2012 г. № 3508-п/1
О признании утратившими силу
отдельных муниципальных правовых актов
В целях приведения муниципальных правовых актов городского округа Тольятти в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления мэра города Тольятти:

1.1. От 18.05.2000 г. № 1293-1/05-00 «Об утверждении Порядка предоставления услуг химической чистки и крашения одежды» (газета «Городские ведомости», 2000, 1 августа).
1.2. От 18.05.2000 г. № 1294-1/05-00 «Об утверждении Порядка предоставления услуг парикмахерских» (газета «Городские ведомости», 2000, 11 июля).
2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».
Первый заместитель мэра                                                               А.Ю.Бузинный